AVISO Nº 19/2019

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme os editais nºs  01/2015 e 05/2015, consoante discriminação abaixo relacionada, para,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-
se no Centro Administrativo Leopoldo Petry,  Rua Guia Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de
Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo,  segunda-feira à sexta-
feira das 09h às 17h, munido de documento de identificação, titulação que habilita para o
cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INCIAIS/SUPERIOR 20H
126º DEISE FABIANE BERFT
PROCESSO JUDICIAL N° 70078237815

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INCIAIS/SUPERIOR 40H
178º RITA DE CASSIA OLIVEIRA
179° GESSI SANTOS WULF
180° DAIANA CASTRO BORGES
181º LUCIANE NERAI GLORIA CHAVES DA SILVA
182º ISABEL TREMARIN DA SILVA

PROFESSOR DE INGLÊS
8º ANA PAULA SEIXAS VIAL

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
190° JAQUELINE BIANCA DA SILVA
191° ANDREIA RODRIGUES DE VARGAS
192º FABIANA SOUZA PERES
193º TATIANA ROSEMARIE LAU MORAES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
251º LARISSA DA SILVEIRA
252º LILIAN LUCIANA DE ARAUJO LUIZ
253º LEONILDA TERESINHA SOUZA
254º CAROLINE MACIEL
255° ANGELA MARIA CESCHINI PARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 07 (sete) dias do mês
de março de 2019.

NEI LUÍS SARMENTO
Secretário Municipal de Administração